[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25.08.2022
	№

	80

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 17.01.2022 № 52 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2022 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 17.01.2022 № 52 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2022 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»».

1.1. Изложить План проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2022 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы» в новой редакции:

«План

проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2022 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы».
	№ пп
	наименование дорог
	объем

км/м2
	Всего

т.руб.
	в т.ч.

	500,0
	субсидии областного бюджета
	средства местного бюджета

(софинанси-рование)

	1
	д.Мышлячье
	1077/5385
	2 947 437,96
	0
	2 800 000,00
	147 437,96

	2
	д.Красная Гора
	140/560
	203 000,00
	155 437,96
	45 000,00
	2562,04

	Всего

	3 150 437,96
	155 437,96
	2 845 000,00
	155 000,00

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                    С.А. Михайлов